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VANDRINGSRESA TILL ZELL AM SEE - KAPRUN

Platser kvar: Avgång från Österbotten!
Från: 06.09.2026
Till: 13.09.2026
Söndag – Söndag
8 dagar

Hotel Latini, Zell am See
Trevligt hotell som ligger i bydelen Schüttdorf, ca 2 km från Zell am See stadscentrum. Ca 350 meter
från hotellet finns linbanestationen Areitbahn. I Schüttdorf hittar du både restauranger, barer och
affärer. Till Zell am See stadskärna (ca 2km) promenerar man antingen längs med sjön, tar en buss
eller taxi, ett bekvämt läge med närhet till det mesta.

På hotellet har finns bar/restaurang, ett gym och en wellnessavdelning med pool och flera olika
sorters bastu. Rummen är stora och fräscha med fransk balkong eller vanlig balkong. I rummen
finns badrum, hårtork, telefon, tv, saftybox.

Resans pris
från Österbotten:
1.790 €/person
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från Helsingfors:
1.650 €/person

OBS! Begränsat antal små enkelrum till samma pris som del i dubbelrum.

Tillägg för en person i dubbelrum (DSU): 350 €

I resans pris ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i dubbelrum
7 frukost, 6 middag
Bussresan i luftkonditionerad turistbuss
Reseledare/vandringsledare
Zell am See-Kaprun sommarkort (berättigar till diverse förmåner)

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår ej

Måltidsdrycker
Liftkort (de som inte ingår i sommarkortet)
Eventuella övriga inträden
Reseförsäkring

Bra att veta

Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
Valuta under resan är EURO
Se över ditt försäkringsskydd, kontrollera ev. höjd- och aktivitetsbegränsningar.

Dagsprogram
Dag 1
Österbotten – Vanda
Finnairs reguljärflyg från Vasa kl. 17.20 med ankomst till Helsingfors-Vanda kl. 18:20. Inkvartering
för en natt på hotell beläget vid flygplatsen.

Dag 2
Hemorten – Zell am See
Finnairs reguljärflyg från Helsingfors kl. 8.00. Ankomst till Münchens flygplats Franz Josef Strauss kl.
09.35. Efter flygresan samlas vi i bussen och startar vår resa mot Österrike. I Rosenheim gör vi ett
rejält uppehåll för den traditionella höstfesten, här finns tid för förfriskningar och lunch. Ankomst
till Zell am See och vårt fyrstjärniga Hotel Latini under eftermiddagen. Logi på samma hotell i sex
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nätter, på kvällarna serveras en rejäl middag i hotellets restaurang.

”Den sympatiska Oktoberfesten”: Rosenheim Herbstfest
Rosenheim Herbstfest har sitt ursprung i en jordbruksutställning och har hållits sedan 1861. Den lockar
mer än en miljon besökare varje år och är den största folkfesten i sydöstra Oberbayern.

Dag 3-7
Zell am See / Kaprun
Zell am See-Kaprun ligger mitt i österrikiska Alperna och är ett natur- och semesterparadis utan dess like.
I nationalparken Hohe Tauern, vid foten av den 3.203 meter höga Kitzsteinhorn och runt den kristallklara
sjön Zeller har turister njutit av tillvaron i decennier.

Under vandringsveckan kommer vi att erbjuda fyra olika dagsvandringar i varierande miljö. Vår
grupp delas in i mindre sällskap så att vandringstakten passar alla. Finns det trots allt någon som
hellre vandrar på egen hand är det också möjligt. En dag är vi lediga från vandringen och då erbjuds
möjlighet att delta i en kulturell utflykt.

Vandringsmöjligheterna är många i Zell am See-Kaprun-regionen, vi vandrar ofta på 1500 – 2200
meters höjd och bjuds på stor mångfald med hänförande panoramavandringar. Rutterna går längs
alpsjöar med unik flora och fauna. Hüttevandring med stopp vid flera ”hüttor” där kulinariska
maträtter typiska för regionen avnjuts.
Vi tar bland annat designgondolen – gratis med sommarkortet till Schmittenhöhe och vandrar
underbara stigar längs Pinzgauer eller till toppen av Maurer Kogels. Liftsystemet tar oss också till
Maiskogel eller Alpincentret vid glaciären Kitzsteinhorn. Den elva kilometer långa vandringsleden
runt Zell-sjön erbjuder imponerande landskap och en fantastisk panoramautsikt över Großglockner
och Kitzsteinhorn, en vandring som passar alla åldrar.

Efter vandringarna åker vi ofta lift ner igen och ges tid för skön vila på vårt hotell. Sedan väntar fyra
rätters middag.
På vårt hotell finns en fin SPA-avdelning, att sträcka ut sig i bassängen och låta blicken vila på
alptopparna runtomkring förstärker välbefinnandet.

Dag 8
Zell am See – Hemorten
Efter en hälsosam och stärkande vecka i Alperna tar vi farväl av Zell am See och Österrike. Vi har ca
två timmars bussresa till München, därifrån Finnairs flyg avgår till Helsingfors kl. 18.35, med
ankomst kl. 22.00. Anslutningsflyg till Vasa avgår kl. 00.05, med ankomst kl. 01.05.
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Välkommen med på vandringsresa till Zell am See-Kaprun!

Resan går med flyg från Vasa/Helsingfors till München. Busstransfer vidare till Österrike. Vi bor
bekvämt med halvpension på trevliga hotell Latini som ligger i bydelen Schüttdorf, ca två kilometer
från Zell am See stadscentrum. Ca 350 meter från hotellet finns linbanan Areitbahn.

Kurorten Zell am See var en knutpunkt redan innan skidturismen drog igång. Med sitt unika läge
intill sjön Zeller och de många trivsamma gågatorna och pittoreska husen är skidorten mycket
charmerande.

Fyrahundra kilometer vandringsleder i alla svårighetsgrader inbjuder dig att upptäcka den
vackra naturen. Ett unikt vandringsparadis väntar på dig runt Zell am See och Kaprun. Under
sakkunnig ledning vandrar vi i omväxlande miljöer och upplever storslagna naturscenerier.
Vandringarna kräver inte elitfysik, alla med god grundkondition och viss vandringsvana kommer att
får stor behållning av resan, denna avgång är även anpassad för ”livsnjutare” och fungerar fint även
om du väljer ett lugnare tempo under veckan.
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